
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu izskatīšanas 

komisija 
SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 27. jūnijā Nr. 1 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 9:00 

Sēdi atklāj: plkst. 9:00 

 

Vada: Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu izskatīšanas komisija 

priekšsēdētāja: Evija Zurģe 

Protokolē: komisijas sekretāre Sallija Lakina 

 

Piedalās: 

Una Raiskuma  

  

Nepiedalās: 

Ingars Veismanis 
 

Darba kārtība: 

 1.Par darba kārtības apstiprināšanu 

 Ziņo Evija Zurģe 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Una Raiskuma un Sallija Lakina), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

Apstiprināt darba kārtību. 

 

 2.Par komisijas priekšsēdātāja  un sekretāra ievēlēšanu 

 Ziņo Evija Zurģe 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Una Raiskuma un Sallija Lakina), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

1. Ievēlēt par komisijas priekšsēdētāju Eviju Zurģi. 

2. Ievēlēt par komisijas sekretāri Salliju Lakinu. 

 

 3. Par I.C. Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu 

 Ziņo Sallija Lakina 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Una Raiskuma un Sallija Lakina), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā 100 euro uz 1 

ha zemes platības, kas ir invadēta ar latvāņu sugas augu. 

2. Aprēķinu veikt pēc VAAD datu bāzē publicētās informācijas par uzmērīto ar 

Sosnovska latvāni invadēto teritoriju, kur norādīta invadētās teritorijas lielums 

hektāros. 

3. Atbalstu izmaksāt līdz 2024. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā.  

Lēmums pielikumā. 

 

4. Par D.Z. Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu 

 Ziņo Sallija Lakina 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Una Raiskuma un Sallija Lakina), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā 500,00 euro. 

2. Atbalstu izmaksāt līdz 2024. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā.  

 

5. Par D.P. Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu 

 Ziņo Sallija Lakina 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Una Raiskuma un Sallija Lakina), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā 255,00 euro. 

2. Atbalstu izmaksāt līdz 2024. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā.  

 

6. Par G.S. Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas atbalsta pieteikumu 

 Ziņo Sallija Lakina 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Evija Zurģe, Una Raiskuma un Sallija Lakina), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanai ne vairāk kā 74,00 euro. 

2. Atbalstu izmaksāt līdz 2024. gada 31. decembrim pēc teritorijas apsekošanas un 

Komisijas atzinuma (lēmuma) pieņemšanas par veiktajām darbībām latvāņu 

ierobežošanā.  
 

Sēde slēgta plkst. 9:40 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja  Evija Zurģe 

 

Sēdi protokolēja Sallija Lakina 

 


